The only task remaining to me is to add a little about his progeny. He had four sons and three daughters by his wife, the most learned lady, Helen Heriot, daughter of the laird of Trabroun in the vicinity of Haddington.²² The eldest son,

20 The day after the Nones of February would be the 6th of the month using the old lunar calendar; under the Gregorian calendar, it would be 26 February – and, in fact, documentary evidence exists indicating that Craig died on that date. See Cairns (2004) and Dodd (2017), p. xviii, n. 52.

21 The lines of poetry are from Claudian's *Panegyricus dictus Probino et Olybrio consulibus*, 33–4.

22 Do not mistake this Trabroun for Trabrown in the vicinity of Lauder (even though, in older texts, they are generally spelled identically). Baillie is actually referring to what is now called Trabroun Farm, between Tangle Muir Wood and Elvingston just west of Haddington. Cf. *Oliver and Boyd's Scottish Tourist* (Edinburgh, 1860), p. 141. Note that Helen Heriot was the niece of George Buchanan's mother, Agnes Heriot.

quatuor filios, tres filias suscepit. Filius, quem diximus, natu maximus Ludovicus, vivo adhuc patre, in senatorium ordinem, hoc est, inter supremi fori Scotici iudices ab Jacobo VI est allectus, et equestri dignitate titulo domini de Wrightshouses honestatus, idque (raro iis temporibus exemplo, quibus pauci admodum, nisi quos, praeter alias dotes, longa rerum experientia commendabat, ad tanti muneris fastigium eveherentur) cum annum tantum ageret trigesimum quartum. De quo etiam et illud memoria dignum narratur, quod quoties ipsius pater aperto (ut moris est) capite coram eo causas oraret, ille, ut pium filium decuit, parentem aperto item capite et reverenter audiret. Secundus ei filius erat D. Jacobus Cragius de Castle-craig et Craigston in Comitatu Cavanae et Letrumi in provincia Ultoniensi Hiberniae, qui strenuam adversus rebelles Hibernos anno MDCXLI operam navavit; atque pro patriae defensione fortiter sine prole occumbens, amplam suam hereditatem fratri suo minori reliquit Joanni Cragio; qui Jacobo VI medicus ordinarius, Carolo I archiater fuit. Quartus Cragii nostri filius fuit Robertus a quo duo filii generati, Thomas, qui absque sobole decessit; et Joannes, qui uxorem duxit <Janetam> Heriotam comarchi de Ramorgnie heredem; cujus posterii, sed mutato primogeniti cognomine, terras de Ramorgnie in Fifa adhuc tenent.

Ex filiabus D. Thomae Cragii natu maxima, Margarita, matrimonio collocata est D. Alexandro Gibsono de Durie, equiti et senatori; unde florentissimae Gibsonorum de Adiston et Durie, indeque Moraviorum de Polmais et Fotheringamiorum de Powrie familiae materno genere sunt propagatae. Secundo genitam, Elisabetham, conjugem duxit Jacobus Johnstonus et ex ea pater factus D. Archibaldi Johnstoni de Warriston, equitis et senatoris; cujus filius Jacobus Johnstonus, summus quondam Scotiae secretarius, viridi adhuc placidissimaque senectute in amoeno suo praedio rustico apud Anglos fruitur. Fuit et praedictae Elisabethae et ex eodem thoro genita filia Rachel Johnstona, quae Roberto Burneto, tum jurisconsulto, postea supremae